MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 604, de 07 de novembro de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria SG/MPF n.º 835 de sete

de novembro de 2007 e considerando o disposto na Portaria nº 222 de seis de novembro de 2007 do

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4ª REGIÃO, resolve que:

Art. 1º - Não haverá expediente no âmbito da PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO PARANÁ no dia 16 de novembro de 2007 (sexta-feira), em virtude da comemoração do dia do

Servidor Público.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 21, 1ª quinzena nov. 2007, p. 72.

https://biblioteca.trf4.jus.br/diap/legis/PORPR20070222.PDF
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7242/BS_MPF_21.pdf